
                                                                                                                                  

 1

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
Πειραιάς, 29  Ιουλίου  2014 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Aριθ. Πρωτ.: 9372/Α1-6922 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ             
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr  

                                                                                                                                                                                                                   
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και συµπλήρωση της απόφασης µε αριθ. πρωτ. 2685/Α1-1799/28.2.2014 µε 

θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών που θα χρησιµοποιηθούν  για την συλλογή των 
στοιχείων σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα Εργατικού 
∆υναµικού) και της ad hoc ενότητας για τη θέση στην αγορά εργασίας των µεταναστών 
και των άµεσων απογόνων τους, έτους 2014» και µερική ανάκληση της τροποποιητικής 
της απόφασης µε αριθ. πρωτ. 6876/Α1-4962/4.6.2014 . 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

   Έχοντας υπόψη : 
 
  1. – Τις διατάξεις : 

 
 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010), «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο10 του Νόµου 3899/2010 
(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010), «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής 
οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, 
λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 
  
β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  

 
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 

 
 2.– την 1519/Γ5-138/6.2.2014 (ΦΕΚ 428/Β΄/21.2.2014) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας σχετικά µε την απασχόληση 
του πληθυσµού της χώρας (Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού), έτους 2014 και της ad hoc ενότητας «για τη 
θέση στην αγορά εργασίας των µεταναστών και των άµεσων απογόνων τους», έγκριση χρησιµοποίησης 
στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους»,                                                              
 
3.- την απόφαση µε αριθ. πρωτ. 2685/Α1-1799/28.2.2014 µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών που 
θα χρησιµοποιηθούν  για την συλλογή των στοιχείων σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της 
χώρας (Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού) και της ad hoc ενότητας για τη θέση στην αγορά εργασίας των 
µεταναστών και των άµεσων απογόνων τους, έτους 2014», όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε 
τις 3752/Α1-2555/24.3.2014, 6199/Α1-4477/16.5.2014 και 6876/Α1-4962/4.6.2014 αποφάσεις, 
 
4.- την σχετική εισήγηση Γ5-846/11.7.2014 της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας, 



                                                                                                                                  

 2

 
                                                             

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

      1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την  παραπάνω µε στοιχεία 3 απόφαση.  
 
α) ∆ιαγράφονται: 
     
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2∆ΑΝΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ΜΑΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΡΟΚΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΚΑΠΡΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
8ΜΠΛΕΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
9ΜΠΑΧΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
11ΣΟΛΩΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13ΤΣΩΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14ΚΑΤΣΙΑΒΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
15ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
16ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
17ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΒΡΙΣΗΙ∆Α ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
18ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
19ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21ΣΑΒΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
22ΒΕΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
23ΣΙΩΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
24ΣΙΩΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
25ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΗΝΟΥ 
26ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
27ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
28ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
29ΚΑΝΤΗΛΙΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
β) Συµπληρώνονται: 
      
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΚΑΒΕΛΗ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΚΑΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΚΟΡ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8ΛΟΥΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΜΠΑΖΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10ΜΠΑΡΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11ΜΠΕΡΑΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14ΚΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 



                                                                                                                                  

 3

15ΑΝΤΑΛΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ΙΩΣΗΦ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
16∆ΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
17ΠΑΠΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
18ΣΟΝΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
19ΤΣΙΠΗΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20ΒΑΝΑΚΟΡΕ ΝΤΑΝΙΕΛΕ ΡΟΛΑΝ∆Ο ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21ΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
22ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
24ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 
25∆ΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
26ΡΟΥΜΠΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
27ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
28ΣΑΜΠΡΟΒΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
29ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
30ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
31ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
32ΣΤΑΘΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
33ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34ΒΟΥΡΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
35ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36ΓΙΑΝΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39ΤΖΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
40ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
41ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
42ΜΠΡΑΓΚΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
43ΜΠΡΟΥΖΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
44ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΗΝΟΥ 
45ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
46ΧΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
47ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
2.- Ορίζουµε τους Συνοδούς-∆ιερµηνείς: 
 
 

ΥΣΝ ΡΟ∆ΟΠΗΣ  
Α/Α    ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΤΣΑΚΗΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ    ΤΖΕΪΧΟΥΝ    ΧΑΪΡΟΥΛΑ    
        2    ΙΜΑΜ    ΙΛΧΑΝ    ΚΙΑΣΗΦ    

3    ΡΕΤΖΕΠ    ΜΟΥΜΙΝ    ΜΟΥΣΤΑΦΑ    
4    ΧΑΦΟΥΖ ΟΣΜΑΝ    ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΗΛ 

6    ΑΛΗ    ΜΕΜΕΤ    ΧΟΥΣΕΪΝ    
 
 

 
 

 
 

                    



                                                                                                                                  

 4

3.-  Ανακαλούµε µερικώς την απόφαση µε αριθ. πρωτ. 6876/Α1-4962/4.6.2014, κατά το µέρος που 
αφορά την απαλλαγή του Ιδιώτη Συνεργάτη Σταθούση Χρήστου του Βασιλείου, της Περιφερειακής 
Ενότητας Νοτίου Τοµέα Αθηνών.  

 
4.-  Κατά τα λοιπά ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω µε στοιχεία  3 όµοιες αποφάσεις του σκεπτικού.                                                            
              
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                      
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών   
                                                                  
                                                                                                                               
                                                                       
                                                                                                                                 Ο Πρόεδρος 
  Ανδρέας Β. Γεωργίου                 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                     Ακριβές Αντίγραφο 
1.Γραφείο κ. Προέδρου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος       
2.Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης    Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης   
3.Γενική ∆ιεύθυνση Στατιστικών Ερευνών                               κ.α.α 
4. ∆ιεύθυνση Στατιστικής Στ. Ελλάδος & Ν. Αιγαίου      
5. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικής Υποστήριξης    
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών       Μαρία Τζανάκη   
6. ∆ιεύθυνση Οικονοµικής ∆ιοίκησης    
7. ∆ιεύθυνση Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας  
 
  


